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ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ЗАЯВКА

на участие в соревнованиях по дистанционным конным пробегам

20-21 мая 2011 г.

1. Команда:

	Регион
	Клуб

	
	


2. Список участников:

	Участник

(фамилия, имя полностью)
	Дата рождения
	№ членского билета ФКСР
	Спорт разряд, звание
	Лошадь (кличка)
	Уровень соревнования

	1. 
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	


3. Список лошадей:

	Лошадь (кличка)
	№ паспорта ФКСР
	Год 

рожд.
	Пол 
	Масть
	Порода
	Отец
	Место рождения
	Владелец

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	


4. Представитель команды:

	Фамилия, имя представителя (полностью)
	Контактный телефон, e-mail

	
	


Размещение участников, лошадей, сопровождающих лиц и обслуживающего персонала:

(за счет командирующей организации или заинтересованных лиц):

Участники и сопровождающие - _____чел., время размещения - с __________ по __________.
Коноводы и др. обслуживающий персонал - _____чел., время размещения - с _______ по ________.
Лошади - _____ голов;время размещения - с __________ по __________;
Ответственное лицо: _______________/_________________________/
                      М.П.

                                        подпись                                 
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